

TRIBUNALE DI LECCO

Prot. n. 22 30/U

Lecco, 26 10 2023

Oggetto: Decreto di aggiudicazione mediante affidamento diretto (TD) sul MePA per la fornitura servizio di rilegatura atti giudiziari (sentenze e decreti penali) per il Tribunale di Lecco - CIG: Z3E3CE66FB

Richiamata la nota della Corte d'Appello di Milano trasmessa in data 01/08/2023 con Prot. 8947/SA/2023 con la quale è stata comunicata la seconda assegnazione di fondi sul capitolo 1451.22 (spese d'ufficio) per l'esercizio 2023;

Considerata la necessità di provvedere alla rilegatura di atti giudiziari (sentenze e decreti) al fine di evitare lo smarrimento dei suddetti atti giudiziari, in quanto raccolti alla rinfusa in faldoni;

Vista l'offerta della ditta "MYO SpA P.I./C.F. 02826600138) –, con sede in Via Santarcangiolese 6 Poggio Torriana (RN), per il servizio di fornitura rilegatura di atti giudiziari per il Tribunale di Lecco, per un importo di € 1.272,00, iva esclusa (Prot. 2157/E del 18/10/2023);

Valutato che l'offerta proposta risulta completa, conveniente e soddisfacente rispetto al fabbisogno rilevato dal Tribunale di Lecco rispetto ad altri preventivi acquisiti;

Visto il D. Lgs. 31 marzo 2023 n 36 – Codice dei contratti pubblici, in attuazione dell'art 1 della legge 21 giugno 2022 n. 78, recante delega al Governo in materia di Contratti pubblici;

Vista la determina a contrarre mediante affidamento diretto (Prot. 75/I del 19/10/2023)

Dato atto che a seguito di tale determina si è proceduto ad avviare la trattativa diretta n°3801365, pubblicata in data 19/10/2023, attraverso la piattaforma Me.PA

Tutto ciò premesso,

DECRETA



TRIBUNALE DI LECCO

di affidare tramite trattativa diretta sul MePA la fornitura del servizio di rilegatura di atti giudiziari alla ditta MYO SpA P.I./C.F. 02826600138) −, con sede in Via Santarcangiolese 6 Poggio Torriana (RN), per un importo di € 1.272,00, iva esclusa − CIG Z3E3CE66FB

di nominare Rup: la dott.ssa Annunziata Pandarola, Funzionario F/1, in servizio presso il Tribunale di Lecco;

di pubblicare informazioni e dati del contratto ai fini della pubblicità e della trasparenza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art.28 del D.lgs. 36/2023, sul sito internet del Tribunale di Lecco nella Sezione "Amministrazione trasparente" e sul portale S.I.G.E.G.- Sezione contratti, tenuto dal Ministero della Giustizia ai fini dell'ottemperanza degli obblighi di trasparenza di cui alla legge 190/2012 e D.Lgs. 33/2013.

La fattura relativa alla fornitura dovrà essere intestata al Tribunale di Lecco, con sede in Lecco, Corso Promessi Sposi n. 27/f, C.F. 83011620131, IPA 5D9C3L – CIG Z3E3CE66FB.

Il Funzionario Delegato della Corte d'Appello provvederà ad effettuare il pagamento del corrispettivo dovuto, previa verifica della regolare esecuzione del contratto, mediante i fondi appositamente accreditati sul *capitolo di competenza* 1451.22 – CIG: Z3E3CE66FB

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Lombardia entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto sul profilo del committente.

Il Presidente Reggente
Dott. ssa Bianca Maria Bianchi